CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN DỰ TUYỂN HỌC BỔNG LOTTE NĂM HỌC 2018 – 2019

Kính gửi: Phòng Công tác sinh viên, Trường ĐH KHXH&NV

	Họ và tên:      	Giới tính:  Nam   Nữ
	Ảnh 3x4

	Ngày sinh:                       Nơi sinh:	                        Số CMND:

	Địa chỉ thường trú:

	Địa chỉ liên lạc:

	Điện thoại nhà:	                              Điện thoại di động:

	E-mail:

	Tên Khoa/ Bộ môn:                                                                   MSSV:

	Số tài khoản Ngân hàng(*) :

	Tên Ngân hàng(*):                                                                   Chi nhánh(*):

	[bookmark: _GoBack]Điểm trung bình năm học 2017-2018:

	Tham gia hoạt động ngoại khóa:
 Có, các hoạt động:
-
-.......................................................................................................................................................................
-.......................................................................................................................................................................
 Không

	Giải thưởng và danh hiệu nhận được trong năm học gần nhất?
-
-
-

	Hỗ trợ tài chính cho việc học tập từ:
 Gia đình
 Làm thêm
 Khác, hãy nêu rõ: ……….

	Đã từng nhận được học bổng hỗ trợ học tập khác:
 Có, hãy nêu rõ (Tương ứng với từng năm học):
-
-.......................................................................................................................................................................
 Không

	Sở thích:

	Sở trường:

	Lý do muốn dự tuyển học bổng:

	Kế hoạch sau khi tốt nghiệp:
 Tiếp tục học
Trường dự định học và chuyên ngành:
 Đi làm

	Các giấy chứng nhận đính kèm:
 …………………………………………………………………………………………………………...
 …………………………………………………………………………………………………………...
 …………………………………………………………………………………………………………...
 …………………………………………………………………………………………………………...
 …………………………………………………………………………………………………………...

	Cam kết: Tôi xin cam kết tất cả các thông tin đựơc cung cấp trên đây cũng như thông tin trong các giấy chứng nhận kèm theo là chính xác và đầy đủ. Nếu cố ý cung cấp thông tin sai lệch nhằm mục đích đạt được học bổng, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm.
                                                                                           Tp. Hồ Chí Minh, ngày: … tháng … năm……
                                                                                      Chữ ký ứng viên

	Phần xác nhận (Dành cho Khoa / Bộ môn)

	Nhận xét:

1